
 

 

 
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

krašto apsaugos ministro 

2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-9 

 

(Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos ir Lietuvos aukštosios mokyklos susitarimo dėl 

siunčiamų studijuoti kariūnų skaičiaus pagal atitinkamas studijų programas tipinė forma) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS IR LIETUVOS 

AUKŠTOSIOS MOKYKLOS SUSITARIMAS DĖL SIUNČIAMŲ STUDIJUOTI KARIŪNŲ 

SKAIČIAUS PAGAL ATITINKAMAS STUDIJŲ PROGRAMAS 

 

20      m.                                   d.  Nr. 

Vilnius 

 

1. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, atstovaujama________________________, 
(vardas, pavardė, pareigos) 

veikiančio (-ios) pagal suteiktus įgaliojimus, ir __________________________________________ 
(Lietuvos aukštosios mokyklos pavadinimas) 

(toliau – Aukštoji mokykla), atstovaujama ______________________________________________,  
(vardas, pavardė, pareigos) 

veikiančio (-ios) pagal suteiktus įgaliojimus, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – 

Šalimi, sudarė šį susitarimą dėl siunčiamų studijuoti į Aukštąją mokyklą kariūnų skaičiaus pagal 

atitinkamas studijų programas (toliau – Susitarimas). 

2. Aukštoji mokykla įsipareigoja: 

2.1. priimti Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos atitinkamais mokslo metais 

siunčiamą kariūnų skaičių studijuoti pagal šias studijų programas:  

 

Studijų programos pavadinimas Siunčiamų kariūnų skaičius atitinkamais mokslo 

metais  

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

2.2. derinti kariūnų studijas su kariniu rengimu pagal Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademijos pateiktą karinio rengimo tvarkaraštį. 

3. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija įsipareigoja: 

3.1. sudaryti sąlygas Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos kariūnams studijuoti 

pagal minėtas studijų programas; 

3.2. skirti Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijai finansavimą kariūnų studijoms 

Aukštojoje mokykloje apmokėti. 

4. Susitarimas gali būti pakeistas arba papildytas raštišku Šalių susitarimu. 



2 

 

5. Susitarimas gali būti nutrauktas prieš terminą abipusiu Šalių raštišku susitarimu arba vienos iš 

Šalių iniciatyva, raštu įspėjus kitą Šalį apie ketinimą nutraukti Susitarimą ne vėliau kaip prieš 6 

mėnesius. 

6. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo datos ir galioja _________________________. 

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 

 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 

Kodas 188602751 

Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius 

Tel. (8 5) 273 5501 

Faks. (8 5) 264 8517 

________________________, 
(pareigos) 

________________________, 
(vardas, 

pavardė) 

________________________,                                                                            

 

 

 

 

 

 

________________________, 
(parašas, A.V.) 

 

 

 


